
Or.V.0062- 229 / 2006

Protokół Nr 229 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 października 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  19
października  2006 roku,  o  godz.  900  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie  o  wydanie
postanowienia  w  sprawie  możliwości  podziału  działki  Nr  16/1  położonej  w
obrębie miejscowości Zabłudów.

3. Przyznanie  premii  Dyrektorowi  PCPR  oraz  dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  odbioru  inwestycji  p.n.:
„Zagospodarowanie  terenu krytej  ujeżdżalni  koni  przy  ZSMR w Supraślu  w
ramach  Regionalnego  Centrum Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki  Aktywnej”
(2019/2006).

5. Podpisanie odpowiedzi na pismo NZOZ „MEDFiL” w sprawie wyrażenia zgody
na podnajem pomieszczeń w budynku położonym w Juchnowcu Dolnym.

6. Rozpatrzenie  wystąpienia  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
zabezpieczenia kwoty 10 tys. zł na budowę drogi Karakule-Zielona.

7. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX mieszkanki Wsi Olmonty w sprawie
przebudowy drogi.

8. Zapoznanie  się z  treścią pisma Pana Mieczysława Ładnego -  Burmistrza
Zabłudowa. 

9. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w
budżecie Powiatu na 2006 rok.

10. Podpisanie umowy z Miastem Białystok na przekazanie dotacji  na zakup
komputera dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku. 

11. Podpisanie umowy na realizację projektu programu Socrates-Comenius.

12. Akceptacja propozycji Wydziału Spraw Społecznych o wysokości nagród dla
uczestników konkursu fotograficznego „Powiat Białostocki w 2006 r.”.

13. Rozpatrzenie propozycji zorganizowania koncertu o charakterze profilaktyki
uzależnień „Mimo wszystko miłość”.

14. Rozpatrzenie  wniosku  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Osiedla
Bacieczki”  w  sprawie  ufundowania  pucharu  i  nagród  rzeczowych  dla
zwycięzców imprezy sportowo – rekreacyjnej „VI Bieg Niepodległości”. 



15. Podpisanie umowy z SP ZOZ w Łapach na dofinansowanie zakupu urządzeń
do wyposażenia pracowni badań urodynamicznych.

16. Podpisanie umowy z Panem Antonim Pełkowskim Burmistrzem Wasilkowa w
sprawie  przekazania  dotacji  na  realizację  zadania  „Organizacja  i
przeprowadzenie zawodów powiatowych, III podsumowanie współzawodnictwa
powiatowego szkół w roku 2006.”

17. Rozpatrzenie pisma dyrektora Domu Dziecka w Krasnem w sprawie zmiany
przeznaczenia dotacji przyznanych na budowę oczyszczalni ścieków.

18. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR o dokonanie zmian w budżecie Powiatu
na 2006 r.

19. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Podlaskiego Stowarzyszenia „START” w
Białymstoku o wprowadzenie zmian do umowy o warunkach funkcjonowania i
finansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

20. Rozpatrzenie  pisma  Ogniska  ZNP  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w  związku  z
kontrolą przeprowadzoną w tym Domu przez pracowników PCPR.

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę  kredytu  długoterminowego
złotowego (2020/2006).

22. Akceptacja materiałów kierowanych na XLV Sesję Rady Powiatu:

a)projekt uchwały RPB w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2006 r.,

b)projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r.,

c) projekt  uchwały  w  sprawie  zasad  postępowania  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  przy  zbywaniu,
wynajmowaniu, wydzierżawianiu majątku trwałego,

d)podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu  Białostockiego
Pana Andrzeja Osmolskiego.

23. Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią

protokołu nr 228/2006 z dnia 12 października 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad. 2
Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie  o

wydanie postanowienia w sprawie możliwości podziału działki  nr 16/1
położonej w obrębie miejscowości Zabłudów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność  podpisania  wystąpienia  do  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie  o
wydanie postanowienia w sprawie możliwości podziału działki nr 16/1 położonej w
obrębie miejscowości Zabłudów /zał. nr 2/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.  

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
wystąpienia  do  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie  o  wydanie
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postanowienia w sprawie możliwości podziału działki nr 16/1 położonej
w obrębie Zabłudów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 3
Przyznanie  premii  Dyrektorowi  PCPR  oraz  Dyrektorom  Domów

Pomocy Społecznej. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbiety Anny
Turczewskiej  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii  Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej za miesiąc październik 2006 roku w wysokości 15%
wynagrodzenia zasadniczego,

-  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani
Heleny  Czaplejewicz,  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorowi  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc październik 2006 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 3 -4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  październik  2006
roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  Dyrektorowi
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  za  miesiąc  październik  2006
roku w wysokości 20% zasadniczego wynagrodzenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji

p.n.: „Zagospodarowanie terenu krytej ujeżdżalni koni ZSMR w Supraślu
w  ramach  Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki
Aktywnej” (2019/2006).

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  podjęcia  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  odbioru
inwestycji  p.n.:  „Zagospodarowanie  terenu  krytej  ujeżdżalni  koni  ZSMR  w
Supraślu  w  ramach  Regionalnego  Centrum  Kształcenia  w  Zakresie  Turystyki
Aktywnej” /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2019/2006  z  dnia  19  października  2006  roku  w  sprawie  powołania
Komisji  odbioru  inwestycji  p.n.:  „Zagospodarowanie  terenu  krytej
ujeżdżalni  koni  ZSMR  w  Supraślu  w  ramach  Regionalnego  Centrum
Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej” /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 5
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  NZOZ  „MEDFiL”  w  sprawie

wyrażenia  zgody  na  podnajem pomieszczeń w budynku położonym w
Juchnowcu Dolnym. 
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania odpowiedzi na pismo NZOZ „MEDFiL” w sprawie
wyrażenia zgody na podnajem pomieszczeń w budynku położonym w Juchnowcu
Dolnym /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, jednocześnie jednogłośnie upoważnił do jej podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6
Rozpatrzenie wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie

zabezpieczenia  kwoty  10 000  złotych  na  budowę  drogi  Karakule  –
Zielona. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią pisma, które wpłynęło od Urzędu Miejskiego w Supraślu oraz propozycją
odpowiedzi  w  tej  sprawie  przedłożoną  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Uwagi do powyższej kwestii zgłosiła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie,  zaakceptował  treść
umowy  i  porozumienia  z  Gminą  Supraśl  z  uwzględnieniem  uwag
zgłoszonych  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  i  upoważnił  do  podpisania  ww.  dokumentów  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała
Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 10/. Sprawę przekazano do Pani Marii Borodziuk –
Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  celem ujęcia  zmian  w  najbliższym
czasie w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2006 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 7
Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX mieszkanki Wsi Olmonty w

sprawie przebudowy drogi. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią odpowiedzi na pismo P. XXX mieszkanki Wsi Olmonty w sprawie
przebudowy drogi /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  mieszkanki  Wsi  Olmonty  w  sprawie
przebudowy drogi /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 8
Zapoznanie  się  z  treścią  pisma  Pana  Mieczysława  Ładnego  –

Burmistrza Miasta Zabłudowa. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
treść pisma Pana Mieczysława Ładnego – Burmistrza Miasta Zabłudowa /zał. nr
13/.

W związku z powyższym, Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku złożył wyjaśnienia dotyczące ww. pisma.

Zarząd Powiatu Białostockiego uznał, iż konieczne jest udzielenie
pisemnej odpowiedzi na ww. pismo, zlecił przygotowanie projektu takiej
odpowiedzi Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 9
Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie

zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o przedłożonych przez Wydział Spraw Społecznych wniosków o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 14 - 16/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, co do przedłożonych wniosków
zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  przekazując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  celem ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w  projekcie
uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006
rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 10
Podpisanie umowy z Miastem Białystok na przekazanie dotacji na

zakup komputera dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Miastem  Białystok  na  przekazanie  dotacji  na  zakup
komputera dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku /zał.
nr 17/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika
Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
umowy  z  Miastem  Białystok  ww.  sprawie,  upoważniając  do  jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana  Rafała  Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,
swoją kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.
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Ad. 11
Podpisanie  umowy  na  realizację  projektu  programu  Sokrates  –

Comenius.  

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
potrzebę  podpisania  umowy  na  realizację  projektu  programu  Sokrates  –
Comenius. 

W związku z powyższym wyjaśnienia złożyła, Pani  Maria Marciszewska –
p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała  Szokala  -
Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę
złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr
19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 12

Akceptacja  propozycji  Wydziału  Spraw Społecznych  o  wysokości
nagród dla  uczestników konkursu fotograficznego „Powiat  Białostocki
2006”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  wysokości  nagród  dla  uczestników
konkursu fotograficznego „Powiat Białostocki 2006” /zał. nr 20/.

Wyjaśnienie dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska –
p.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych.  Uwagi,  co  do  powyższej  kwestii
zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  po  uwzględnieniu  zmian  zgłoszonych  przez
Panią Marię Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 13
Rozpatrzenie  propozycji  zorganizowania  koncertu  o  charakterze

profilaktyki uzależnień „Mimo wszystko miłość”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo z propozycją zorganizowania koncertu o charakterze profilaktyki uzależnień
„Mimo wszystko miłość” /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  nie  zaakceptował
propozycji zorganizowania ww. koncertu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 14
 Rozpatrzenie wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego „Osiedla

Bacieczki”  w  sprawie  ufundowania  pucharu  i  nagród  rzeczowych  dla
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zwycięzców imprezy sportowo – rekreacyjnej „VI Bieg Niepodległości”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego „Osiedla Bacieczki” w sprawie
ufundowania pucharu i nagród rzeczowych dla zwycięzców /zał. nr 22/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  negatywnie
rozpatrzył ww. wniosek. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 15

Podpisanie umowy z SO ZOZ w Łapach na dofinansowanie zakupu
urządzeń do wyposażenia pracowni badań urodynamicznych. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  podpisania  umowy  z  SP  ZOZ  w  Łapach  na
dofinansowanie  zakupu  urządzeń  do  wyposażenia  pracowni  badań
urodynamicznych /zał. nr 23/. 

Pani  Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych,
złożyła zebranym wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  treść  ww.
umowy,  upoważniając  jednocześnie  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu Białostockiego  oraz  Panią  Ewę Słojewską  -
Zarębę  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  kontrasygnatę
złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr
24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 16
Podpisanie  umowy  z  Panem  Antonim  Pełkowskim  Burmistrzem

Wasilkowa  w  sprawie  przekazania  dotacji  na  realizację  zadania
„Organizacja  i  przeprowadzenie  zawodów  powiatowych,  III
podsumowanie współzawodnictwa powiatowego szkół w roku 2006”. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią umowy z Panem Antonim Pełkowskim Burmistrzem Wasilkowa w
sprawie przekazania dotacji na realizację zadania „Organizacja i przeprowadzenie
zawodów powiatowych, III podsumowanie współzawodnictwa powiatowego szkół
w roku 2006” /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła,  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. umowy, jednogłośnie upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała  Szokala  –
Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę
złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr
26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
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Społecznych.

Ad. 17
Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w

sprawie  zmiany  przeznaczenia  dotacji  przyznanych  na  budowę
oczyszczalni. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią  pisma  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w  sprawie  zmiany
przeznaczenia dotacji przyznanych na budowę oczyszczalni /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia  dotyczące powyższego problemu złożyła  Pani  Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował pismo
Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem w sprawie zmiany przeznaczenia
dotacji przyznanych na budowę oczyszczalni. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18 
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o przedłożonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku wniosku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr
28/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek przekazując go do Pani  Marii  Borodziuk – Skarbnika Powiatu
Białostockiego,  celem ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w  projekcie
uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006
rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 19
Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Podlaskiego Stowarzyszenia

„START” w Białymstoku o wprowadzenie zmian do umowy o warunkach
funkcjonowania i finansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  wprowadzenia  zmian  do  umowy  o  warunkach
funkcjonowania  i  finansowania  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach, podpisanej z Podlaskim Stowarzyszeniem „Start” /zał. nr 29/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku.  Uwagi  dotyczące
powyższej  kwestii  zgłosiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
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konieczność podpisania aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania
i  finansowania  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach,  prowadzonego  przez  Podlaskie  Stowarzyszenie
„STRAT”,  jednocześnie  upoważniono  do  podpisania  ww.  aneksu  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała
Szokala  –  Egirda  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 20
Rozpatrzenie  pisma  Ogniska  ZNP  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w

związku  z  kontrolą  przeprowadzoną  w tym Domu przez  pracowników
PCPR. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
treść  pisma  Ogniska  ZNP  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w  związku  z  kontrolą
przeprowadzoną w tym Domu przez pracowników PCPR /zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła zebranym wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  pisma
Ogniska  ZNP  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w  związku  z  kontrolą
przeprowadzoną w tym Domu przez pracowników PCPR,  jednocześnie
zlecając przygotowanie odpowiedzi na ww. pismo Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę
kredytu długoterminowego złotowego (2020/2006). 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego na udzielenie i  obsługę kredytu długoterminowego
złotowego /zał. nr 32/. 

Wyjaśnienia w powyższej kwestii złożyła Skarbnik Powiatu Białostockiego –
Pani Maria Borodziuk. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2020/2006  z  dnia  19  października  2006  roku  w  sprawie  powołania
Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na udzielenie i
obsługę kredytu długoterminowego złotowego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 22

Akceptacja materiałów kierowanych na XLV Sesję Rady Powiatu:

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  w
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2006 r.,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2006 r. /zał. nr 34/. 

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik
Wydziału Rolnictwa i Środowiska. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym  funduszem
ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej,  kierując  go  do  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska,  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Rozwoju  i
Promocji  Powiatu  oraz  pod  obrady  XLV  Sesji  Rady  Powiatu,  celem
podjęcia. 

b) projekt uchwały w RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2006 r.,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r. /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
wyjaśnienia w tej kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt
uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r., kierując
go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu oraz
pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu, celem podjęcia. 

c) projekt uchwały w sprawie zasad postępowania Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  przy  zbywaniu,
wynajmowaniu, wydzierżawianiu majątku trwałego. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zasad
postępowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach
przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu majątku trwałego /zał. nr 36/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu  Białostockiego.  Uwagi  do  projektu  zgłosiła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
projektu  uchwały  z  uwzględnieniem  uwag  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego, kierując go do Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz pod
obrady XLV Sesji Rady Powiatu, celem podjęcia.

c) podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu
Białostockiego Pana Andrzeja Osmolskiego. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Białostockiego Pana Andrzeja
Osmolskiego. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik
Wydziału Rolnictwa i Środowiska. 

Zarząd Powiatu,  jednogłośnie zaakceptował treść odpowiedzi  na
interpelację  Radnego  Powiatu  Białostockiego  Pana  Andrzeja
Osmolskiego,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
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Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska. 

Ad. 23

 Sprawy różne.

W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału
Spraw  Społecznych,  poinformowała  o  piśmie  od  Pana  Zdzisława  Penzy  –
Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, w sprawie zwiększenia
jednostkowej dotacji przedmiotowej /zał. nr 38/. Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego, stwierdziła brak uzasadnienia dla takiego działania. Pan
Wiesław Pusz –Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż może warto byłoby
przeprowadzić audyt wewnętrzny w Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
zaproszenie, do udziału w III Międzynarodowym Turnieju im. Antoniego Laszuka,
który odbędzie się 28 października 2006 roku /zał. nr 39/.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  członków
Zarządu o aktywne uczestnictwo w ww. imprezie.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  19  października  2006  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1235. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal – Egird – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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